(様式４)
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様
小　郡　市　長　　平　安　正　知
小郡市建設工事請負契約約款第２６条第５項に基づく請負代金額の
変更について(協議)

　平成　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、小郡市建設工事請負契約約款第２６条第７項に基づき、下記のとおり協議します。

記
　　１　工事名

　　２　工事箇所

　　３　契約年月日

　　４　変更協議事項

（１）　スライド変更金額　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額　金　　　　　　　　円

（２）　変更理由　工事請負契約約款第２６条第５項の規定に基づく工事材料の価格の変動による変更

（３）　変更対象材料　別紙のとおりとする
(様式４別添)

小郡市建設工事請負契約約款第２６条第５項の対象材料内訳表

	品　　目
	規　　格
	単位
	数　　量
	備　　考